
projekt
UCHWAŁA NR ..... ;

RADY POWIATU STRZELIŃSKIEGO
ZADIA „oeecsoezewcwwiwi aaa

w sprawie przystąpienia przez Powiat Strzeliński do realizacji projektu w ramach
Programu Erasmus+ finansowanego ze środków Unii Europejskiej.

Na podstawie art. 4 ust. I pkt I oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tj. Dz. U. z 2024r. poz.107). Rada Powiatu Strzelińskiego uchwala, co następuje:

$ 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Powiat Strzeliński do realizacji projektu w ramach
otrzymanej akredytacji dla CKZiU w Ludowie Polskim 2022-1-1PLO01-KA120-VET-00010661.
Program Erasmus+ finansowanego ze środków Unii Europejskiej.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Strzelinie.y p

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ludowie Polskim złożył
wniosek o udzielenie pełnomocnictwa do podjęcia działań związanych z realizacją projektu
w ramach otrzymanej akredytacji dla CKZIU w Ludowie Polskim 2022-1-1PLO1-KA120-VET-
00010661. Program Erasmus+ finansowanego ze środków Unii Europejskiej.
Realizacja projektu zaplanowana jest w roku 2025.
W ramach projektu planowane są dwa działania:
1) 4 tygodniowe praktyki zagraniczne dla 15 uczniów w zawodach kształconych w placówce,
2) tygodniowa praktyka zagraniczna dla 2 nauczycieli przedmiotów zawodowych doskonalących
umiejętności z zakresu zawodu, którego nauczają.
Realizacja projektu umożliwi uczniom CKZIU w Ludowie Polskim zdobyć nowe cenne
doświadczenia i umiejętności, zarówno zawodowe jak i osobiste, rozwijać wszystkie kompetencje
kluczowe, zwiększyć konkurencyjność na krajowym i zagranicznym rynku pracy. Do podjęcia działań
związanych z realizacją projektu niezbędna jest uchwała intencyjna Wysokiej Rady.

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Strzelinie


